
令和6年7月2日 郵便入札結果 日時: 令和6年7月2日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 39,831,000 円 完成（完了）期限 令和6年12月13日

落 札 者

落札価格×1.10 39,380,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 35,800

2 35,900

2番工事

予定価格 21,813,000 円 完成（完了）期限 令和6年10月23日

落 札 者

落札価格×1.10 21,758,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 19,780

3番工事

予定価格 8,162,000 円 完成（完了）期限 令和6年11月29日

落 札 者

落札価格×1.10 7,975,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 7,320

2 7,300

3 7,250

4番業務

予定価格 2,277,000 円 完成（完了）期限 令和7年3月18日

落 札 者

落札価格×1.10 2,112,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,990

2 1,980

3 1,920

4 1,980

5 1,980

6 1,970

7 1,990

8 1,990

9 1,960

10 1,990

11 1,980

12 1,980

5番業務

予定価格 12,617,000 円 完成（完了）期限 令和6年12月18日

落 札 者

落札価格×1.10 11,715,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 10,940

2 11,000

3 10,970

4 10,950

5 10,650

川西橋補修工事

弘栄建設株式会社

入札参加者

弘栄建設株式会社

右谷建設工業株式会社

八千代中学校教職員住宅建設工事

株式会社小澤建設

入札参加者

株式会社小澤建設

帯広の森運動施設外灯LED化改修工事

日東電気工業株式会社

入札参加者

株式会社セイトー電設

大栄電設株式会社

日東電気工業株式会社

市道川西・稲田西2線線境界標埋設委託

株式会社ウィネット

入札参加者

アラヤ総合設計株式会社

株式会社安井測量設計事務所

株式会社ウィネット

株式会社帯広土木設計

有限会社新東測量設計社

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

平田技術コンサルタント株式会社

東和工研株式会社

丸菱測量設計株式会社

橋梁定期点検業務委託その２

東和工研・富士雄設計特定委託業務共同企業体

入札参加者

安井・中央特定委託業務共同企業体

北王・松田技術特定委託業務共同企業体

ズコーシャ・アラヤ特定委託業務共同企業体

平田・丸菱特定委託業務共同企業体

東和工研・富士雄設計特定委託業務共同企業体


